
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EXP-UNC:55771/2019 - CURSO LASER, FOTOTERAPIA Y TECNOLOGIAS
APLICADAS A LA MEDICINA ESTETICA

 
VISTO:

 

La nota presentada por el señor Prof. Titular de la Cátedra de Clínica Dermatológica, Dr. Carlos
A. CONSIGLI, solicitando autorización para la realización del “CURSO DE POSGRADO EN
LASER, FOTOTERAPIAS Y TECNOLOGÍAS APLICADAS A LA MEDICINA ESTÉTICA”;

 

CONSIDERANDO:

 

Que la Secretaría de Graduados en Ciencias de la Salud  informa que se ajusta a las
disposiciones vigentes;

 

Por ello;

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

Ad Referendum del H. Consejo Directivo

 

RESUELVE

 

Art. 1º: Autorizar la realización del “CURSO DE POSGRADO EN LASER, FOTOTERAPIAS



Y TECNOLOGÍAS APLICADAS A LA MEDICINA ESTÉTICA”; organizado por la Cátedra
de Clínica Dermatológica de la Facultad de Ciencias Médicas, que se realizará bajo la dirección
del Prof. Tit. Dr. Carlos A. CONSIGLI entre los meses de abril a diciembre de 2020.

 

Art. 2º: Establecer el pago de una inscripción conforme los aranceles para inscripción de cursos
que fije la Secretaría de Graduados para el año 2020 y ocho (8) cuotas de pesos cinco mil ($
5.000), siendo el costo total del mismo de pesos cuarenta mil ($ 40.000).

 

Art. 3º Disponer que al finalizar la actividad se deberá remitir a la Secretaría de Graduados en
Ciencias de la Salud, un informe académico-contable, con nómina de asistentes y disertantes,
de acuerdo a las disposiciones vigentes.

 

Art. 4º: Registrar y Comunicar.

 

cca

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 19 de Diciembre de 2019
	numero_documento: RD-2019-5813-E-UNC-DEC#FCM
		2019-12-18T10:09:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-19T08:43:58-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-19T08:44:03-0300
	GDE UNC




